Ersatzteilliste fiir Handoberfrase HM 9 @ @ Liste des piéces de la défonceuse HM 9
Spare part list for Electric Router HM 9
Lijst van onderdelen voor handbovenfreesmachine HM 9
Lista di pezzi di ricambio per fresatrice a mano HM 9
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m__‘_q Benennung Kurzzeichen | Bestell-Nummer wa__m Stk. N_ﬂ_a Benennung Kurzzeichen | Bestell-Nummer W_‘—M_w Stk.
310 ... 310.
1 | Motorgehause . .. .............. GHM 396 |101.3331.903 32c| Anker kompl. mit Liifter und Lager
3 | Klemmstiick . ................ HBF 473 105.3034.200 (Zangenspannung) (607976) ....... EA 378 M | 112.7934.101
3a| Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 4x40 Zu Anker Pos. 32b und 32c gehort
4 | Feststellgriff .. . ............... GR 354 113.9334.903 Pos. 34a, 35a, 36a, 37a, 38a, 393, 40a,
5 | Isolierhiilse . .. ................ IHUE 313 |117.8334.109 41b, 41c, 42a und 47a
6 | Druckfeder................... FRD 345 106.7334.819 Schweizer Ausfiihrung (mit M 15x1):
7 | Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 4x60 32d| Anker bewickelt mit Lifter
8 | Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 4x45 (Zangenspannung) . . .. ... ... EA 382G | 112.8234.200
9 | Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 4x30 32e| Anker kompl. mit Liifter und Lager
10 | Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 5x16 (Zangenspannung) . . .. .. ... ... EA 382M | 112.85634.107
11 | Flachkopfschraube m. Schlitz DIN 85 . 4x6 zuziiglich Pos. 42b: YBE 334
12 | Sechskantmutter DIN934 . ....... 4 33 | Abschaltkohlebiirste ... ......... EKH 309 105.1034.106
13 | Sechskantmutter DIN934 .. ...... 6 33a| Kohlebirste .. ................ EKH 308 105.0934.308
14 | Fihrungsrohr . ... ............. FHS 389 106.0634.906 34 | Kugellager .. ................. 6002-2RS | 028.0855.206
15 | Blattschraube M 6x25 (Messing) . . . . . XBE 372 125.4634.303 34a| Kugellager . .................. 6003-2RS | 000.4755.109
16 | Grundplatte mit Tiefenanschlag . . . . . PL 378 101.0533.106 35 | Sicherungsring DIN 471 .. ........ 15x1
17 | Federscheibe ................. FRE 316 133.8235.218 3ba| Sicherungsring DIN 471 ... ....... 17x1
18 | Tiefenanschlag . ............... TA 306 135.9234.904 36 | Lagerbiichse .................. BUEE 396 | 157.1434.409
19 | Blattschraube M 6x16 (Messing) . . . . . XBE 324 131.6734.601 36a| Lagerbichse . ................. BUEE 457 | 160.2434.119
20 | Fiihrungsstange . .. ............. BZF 308 102.9134.806 37 | Sicherungsring DIN 472 .. ........ 32x1,2
21 | Anschlagplatte .. .............. PLE 493-3 |120.2032.518 37a| Sicherungsring DIN 472 .. ........ 35x15
22 | Blattschraube M 6x16 (Messing) . . . . . XBE 324 131.6734.601 38 | Kugellager . .................. 6002-2RS | 028.0855.206
23 | Motorgehausedeckel . ........... GHM 397 |103.8431.104 38a| Kugellager .. ................. 6003-2RS | 000.4755.109
24 | Kabeltille ................... GUT 307 |110.9034.608 39 | Sicherungsring . ... RGS 310 | 121.8935.402
25 | Schalter seewsss:ssseressssna SCH 393 000.1256.403 39a| Sicherungsring . .. ... ... RGS 321
26 | Kabelschelle . ... .............. KAS 311 118.2234.704 40 | lIsolierscheibe . ................ SBR 359 130.8434.305
27 | Zylinder-Blechschraube DIN 7971 4,2x16 40a| Isolierscheibe .. ............... SBR 401 162.1934.718
28 | Feldpaketkompl. .............. EF 323 148.3635.704 41b| Spannzange 6 mm siehe EW-Liste . ZGS 310
28a| Feldpaket kompl. (fiir Schweiz) . . . .. EF 322 148.3534.207 41c| Spannzange 1/4" siehe EW-Liste ZGS 312
29 | Lagerbichse . ................. BUEE 397 | 157.5234.307 42a| Zangenspannmutter . . ... ........ YBE 324 125.8634.502
30 | Kocherhalter . :.:::«swwssesssas HAK 322 130.3534.204 42b| Zangenspannmutter . . .. ......... YBE 334 107.6834.905
31 | Kugellager .. ................. 609-2RS 017.7955.901 42c| Sicherungsring DIN 471 .. ........ 17x1
32 | Anker bewickelt mit Liifter 42e| Sicherungsring DIN 472 .. ... ..... 35x1,6
(GewindeM 10) . .............. EA 354 G | 148.6834.805 43 | Zuleitungskabel mit Stecker . ...... KV 400 100.2634.203
32a| Anker kompl. mit Liifter und Lager 45 | Zuleitungskabel ohne Stecker
(GewindeM 10) . .............. EA 354 M | 148.6934.419 (fir Schweiz) . ................ KV 369 140.9035.509
Zu Anker Pos. 32, 32a gehort 46 | Stecker (fiir Schweiz) .. .......... EST 302 105.4935.309
Pos. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 47 | Lufterfligel . ................. FLL 339 133.7434.101
32b| Anker bewickelt mit Liifter 47a| Lifterfliigel zu Pos. 32b und 32c FLL 345 106.5834.905
(Zangenspannung), ab Nr. 607976 EA 378G |112.5634.100 48 | Neuwicklung eines Feldpaketes . .
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Hans Koch GmbH, Glandorfer Str. 25, 49196 Bad Laer, 05424-2972-0, info@hanskochgmbh.de

SCHEER Elektrohandwerkzeuge
Ersatzteil - Preisliste zur Handoberfrase HM 9-M / HM 9-Z

giiltig ab Juli 2008

Bild -Nr. Artikelbezeichnung Bestell-Nr. Bestell.-Nr | Preis* €
DIN
1 Motorengehaduse GHM 396 67,00 €
3 Klemmstiick HBF 473 25,50 €
3a Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 4 x 40 46 474* 12,51 €
4 Feststellgriff GR354 16,40 €
5 Isolierhilse IHUE313 1,60 €
6 Druckfeder FRD416 17,80 €
7 Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 4 x 60 46 508* 19,26 €
8 Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 4 x 45 46 482* 13,08 €
9 Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 4 x 30 46 458* 10,51 €
10 Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 5x16 46 540* 10,09 €
11 Flachkopfschraube mit Schlitz DIN 85 AM 4x6 46 425* 9,80 €
12 Sechskantmutter DIN 934 M4 63 446* 15,97 €
13 Sechskantmutter DIN 934 M6 122101* 15,97 €
14 Flhrungsrohr FHS 389 25,50 €
15 Blattschraube M 6 x 25 XBE 372-3 1,71 €
16 Grundplatte mit Tiefenanschlag PL 378 159,60 €
17 Federscheibe FRE316 0,10 €
18 Tiefenanschlag TA 306 39,30 €
18a |Zylinderschraube zu TA 306 DIN 84 AM 6 x 50 44313* 17,30 €
18b |Zylinderschraube zu TA 306 DIN 84 AM 6 x 60 48 355* 17,41 €
18c |[Sechskantmutter zu TA 306 DIN 934 M6 122101* 15,97 €
19 Blattschraube M 6 x 20 XBE 461 1,44 €
20 Fuhrungsstange BZF 308 4,53 €
21 Anschlagplatte PLE 493-4 45,42 €
22 Blattschraube M 6 x 20 XBE 461 _ 1,44 €
23 Motorgehausedeckel GHM 397 67,00 €
24 Kabeltille GUT 310 4,40 €
25 Schalter SCH 454 11,12 €
26 Kabelschelle KAS 31 1-2 0,80 €
27 Zylinder-Blechschraube DIN 7981 BZ 4.2x16 574491* 7,42 €
28 Feldpaket komplett EF323 89,00 €
28 a |[Entstorung FE304 9,60 €
29 Lagerblchse BUEE 397 2,58 €
30 Kocherhalter HAK 322 7,50 €
31 Kugellager DIN 625 609-LLB 76745 13,60 €
32 Anker komplett mit Lifter und Lagern, EA354-4ML 229,60 €
AulRengewinde M 10 (einschl. den Pos.
34,35,36,37,38,39 und 40)
32a [Anker komplett mit Lifter und Lagern, EA 382-3ML 243,00 €
Zangenspannung, (einschl. den Pos.
34a, 35a, 369, 37a, 38a, 39a und 40a)
Abschaltkohleburste EKH 309 4,86 €
34 Kugellager DIN 625 6002-LLB 76844 12,40 €
34a [Kugellager DIN 471 6003-LLB 76851 13,50 €

Bei Bestellung von Erzatzteilen bitte unbedingt Maschinentype, Maschinennummer, Bildnummer,
Bestellnummer und Bestellnummer DIN angeben.
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Hans Koch GmbH, Glandorfer Str. 25, 49196 Bad Laer, 05424-2972-0, info@hanskochgmbh.de

Ersatzteil - Preisliste zur Handoberfrase HM 9-M / HM 9-Z

Bild -Nr. Artikelbezeichnung Bestell-Nr. Bestell.-Nr | Preis* €
DIN
35 |Sicherungsring DIN 471 15x1 117044* 8,73 €
35a |Sicherungsring DIN 471 17x1 116525* 8,90 €
36  |Lagerbichse BUEE 396 43,80 €
36a [Lagerblichse BUEE457 43,80 €
37  |Sicherungsring DIN 472 32x1.2 42 556* 15,14 €
37 a |Sicherungsring DIN 472 35x1.5 117184 19,36 €
38  |Kugellager DIN 625 6002-LLB 76844 12,40 €
38a |Kugellager DIN 625 6002-LLB 76844 12,40 €
39  |Sicherungsring RGS310 1,70 €
39a [Sicherungsring RGS315 1,70 €
40  |lsolierscheibe SBR 359 3,10 €
40a |lsolierscheibe SBR401 3,10 €
41 Spannzange 6 mm 0 ZGS310-2 15,50 €
42 |Zangenspannmutter M 15 x 1 YBE 334 7,64 €
42a |Sicherungsring DIN 471 17x1 116525* 8,90 €
42b |Sicherungsring DIN 472 35x1.5 117184* 19,36 €
43 |Zuleitungskabel mit Stecker KV 400 15,80 €
44 |Zuleitungskabel mit Stecker (Schweiz) KV 424 18,80 €
45  [Lufterfligel zu Pos. 32 (Anker mit Zangenspannung)| FLL 339 12,50 €
46  [Lifterfligel zu Pos. 32 (Anker mit AuRengewinde M{ FLL 345 14,50 €
47 |Absaugvorrichtung kompl. (ohne Abb.) SZ346 14,50 €

Mindestbestellwert EUR 25,-- netto

Bei Bestellung von Erzatzteilen bitte unbedingt Maschinentype, Maschinennummer, Bildnummer,

Bestellnummer und Bestellnummer DIN angeben.
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